РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА»

368220, Р Е г. Буйнакск, ул. Ленина 61. т. (87237) 2-29-00. bruo30(S)mail.ru

« » OJL 2022г. №

ПРИКАЗ
об утверждении Мониторинга психологической готовности

дошкольников к школьному обучению

В соответствии со статьями 89, 97 Федерального закона от 29.12.2012 №
273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью оказания
информационно-методической поддержки психологам и педагогам
дошкольных образовательных учреждений Буйнакского района разработаны
методические рекомендации по организации и проведению мониторинга
освоения основной образовательной программы в соответствие с ФГОС ДО и
мониторинга психологической готовности к обучению в школе выпускников
педагогами психологами ДОУ Буйнакского района был разработан
«Мониторинг психологической готовности дошкольников к школьному
обучению»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый мониторинг психологической готовности
дошкольников к школьному обучению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А. Залимханова

1